ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Nghĩa Thương, ngày 28 tháng 5 năm 2025

Về việc góp ý dự thảo báo cáo kinh

tế - xã hội 6 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2025

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Ủy viên UBND xã;

- Trưởng Công an xã Nghĩa Thương;

- CHT BCH Quân sự xã Nghĩa Thương;

- Các ban ngành, công chức chuyên môn của xã;

- Người hoạt động không chuyên trách của UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch của HĐND xã Nghĩa Thương về việc dự kiến nội dung,

chương trình kỳ họp thứ 12 HĐND xã, khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 (kỳ họp 6

tháng đầu năm 2025);

UBND xã Nghĩa Thương đề nghị các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch,

các Ủy viên UBND xã; Trưởng Công an xã; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã; các

ban ngành, công chức chuyên môn của xã, người hoạt động không chuyên trách

của UBND xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan. Tham gia góp ý dự thảo báo cáo

kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2025 và

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2025.

(có dự thảo báo cáo kèm theo)

Các ý kiến góp ý vào dự thảo báo cáo gửi về UBND xã (Qua Văn phòng

UBND xã, Ông Trần Văn Cường) đến hết ngày 02/6/2025 để tổng hợp, hoàn thiện

báo cáo theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức xã, người hoạt động không

chuyên trách của xã nghiêm túc triển khai thực hiện. Qua thời gian nêu trên nếu

không có ý kiến góp ý vào dự thảo báo cáo và gửi về UBND xã thì xem như thống

nhất với dự thảo báo cáo của UBND xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

    Trần Thanh Tịnh

		2025-05-29T15:07:36+0700

		2025-05-29T15:07:36+0700